
 

 

Doplnění/Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

na realizaci veřejné zakázky na dodávky zadávané v otevřeném řízení 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

 

Zadavatel:   

Název zadavatele:  Město Bílina 
Sídlo zadavatele:  Břežánská 50/4, 418 01 Bílina 
IČ:    00266230 
osoba oprávněná jednat:  Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová, starostka města 
Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.bilina.cz/ 

 

„Instalace FVE na objektech a pozemku Města Bíliny“  

Část č. 3 - Projekt a realizace výstavby FVE na střeše  

ZŠ Za Chlumem - Design & Build 

1.  Identifikační údaje zadavatele 

Název:    Město Bílina 
Sídlo:     Břežánská 50/4, 418 01 Bílina 
IČ:     00266230 
Jednající:    Mgr. Zuzanou Schwarz Bařtipánovou, starostkou města 
Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.bilina.cz/ 
Kontaktní osoba pro část 1:  Ing. Stanislav Salač 
Tel.:     +420 417 810 965 
E-mail:    salac@bilina.cz  

2. Zástupce zadavatele 
Název:    A-Z Alliance, zapsaný spolek 
Sídlo:     Dřínovská 4582, 430 04 Chomutov 
IČ:     22815872 
Kontaktní osoba:  Ivana Merhoutová 
Tel.:     +420 736446887 
Email:     ivana@merhoutova.cz 
 
Na základě tohoto vysvětlení zadavatel nebude prodlužovat lhůtu pro podání nabídek. 
 
Doplnění/Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
Dotaz č. 1 ze dne 26.02.2025 
1) Budou akceptovány i takové významné dodávky, kdy v rámci jedné zakázky proběhla 
realizace na více objektech, přičemž zakázka jako celek splňuje podmínky technické 
kvalifikace? 

https://zakazky.bilina.cz/
mailto:salac@bilina.cz
file:///C:/Users/ivana/AppData/Local/Microsoft/Windows/ivana/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/9WWXP9FB/ivana@merhoutova.cz


 

 

 
 )  ádi bychom  ás požádali o zveřejnění  oto ra í elektroměrových skříní   řípadná výměna 
dle podmínek distribuce m že mít zásadní dopad do ceny. 
 
Odpověď k dotazu č. 1  
Ad 1/ Zadavatel sděluje, že z předloženého seznamu významných dodávek musí vyplývat, že 
dodavatel v uvedeném období realizoval minimálně 5 (pět) významných dodávek, každá 
v hodnotě minimálně 800.000,- Kč bez DPH, jejichž předmětem byla dodávka a instalace 
fotovoltaické elektrárny o výkonu 50 kWp nebo vyšším, přičemž alespoň 2 (dvě) dodávky 
byly instalovány na střeše objektu. 
Postačující tedy není, pokud bude hodnota dosažena součtem různých významných zakázek 
(dodávek) dodavatele na základě různých právních titulů (smluv).  
Předmětem reference musí být realizace FVE dle výše uvedených parametrů pro jedno 
odběrné místo. 
 
Ad 2/ Zadavatel nemá další dokumentaci k dispozici, fotografie el. skříní nebudou 
doplňovány. Zadavatel umožnil v rámci zadávacího řízení prohlídku místa plnění, která již 
proběhla. V rámci vstřícného kroku však zadavatel rozhodl umožnit nad rámec povinností 
ještě druhou prohlídku místa plnění. 

Prohlídka místa plnění se uskuteční dne 03. 03. 2025 v 13:30 hodin. Sraz účastníků prohlídky 
místa plnění je na nádvoří školy - budovy na adrese: Základní škola, Sídliště Za Chlumem 824, 
418 01 Bílina, Kontaktní osoba: Ing. Stanislav Salač, tel. kontakt: +420 417 810 965, email: 
salac@bilina.cz.   
 
 
Na základě tohoto vysvětlení zadavatel nebude prodlužovat lhůtu pro podání nabídek. 
 
V Bílině dne 27. 02. 2025 
 

 

Ing. Marcela Dvořáková 
Místosttarostka 
 

mailto:salac@bilina.cz

		2025-02-27T12:16:01+0100
	Ing. Marcela Dvořáková




